
 

Biuro Podróży Tour Operator  

VERVINCI TRAVEL 

Piotr Werwiński 

ul. Słowackiego 1 

85-008 Bydgoszcz 

 

 

 

 

 

Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod 

numerem 228 

 

 

 

 

BIURO@VERVINCITRAVEL.COM 

WWW.VERVINCITRAVEL.COM 

Tel. 52/ 385 82 22 

NIP 9531747222 / Regon 341231468 

 

 

BANK CITI HANDLOWY 

Nr rachunku: 38 1030 0019 0109 8530 0038 4626 

 

 

Letecká pouť po stopách sv. Pavla do Řecka 

pořádá farnost Vřesina u Hlučína 
1. DEN - ATÉNY 

Setkání účastníků na faře (Vřesina, Jablunkov – bližší informace před odletem), odjezd na letiště 
Krakow Balice, odbavení zavazadel v 08:25 a odlet do Řecka v 10.25. Přílet do Athén mezi 13:45. 

Prohlídka hlavního města Atény. Přejezd do hotelu na ubytování.  
 

2. DEN - ATÉNY 
Snídaně a celodenní prohlídku Atén. V programu Akropole se svatyní v Aténách (Parthenon), 

Areopag - místo setkání sv. Pavel s Atéňany. Dále uvidíme Parlament, olympijský stadion. Na závěr 
procházka „nejstarší ateňskou čtvrti“ – Plaka. Odjezd do hotelu. 

 

Tento den  lze dokoupit fakultativní řecký večer – večeře v místní taverně, ochutnávka typických 

řeckých pokrmů a vína, doprovázena řeckou hudbou a tancemi (příplatek cca 40 EUR/osoba). 

 
3. DEN - KORINT - MYKENY - NAFPLIO - EPIDAURUS 

Snídaně a přejezd do Korintu – viz Korint a antické ruiny – Apollónův chrám, Agora s tribunou, ze 
které kázal  sv. Pavel. Cesta do Mykén, kde se objevily pozůstatky královského paláce, slavnou 

Lvovskou bránu, Citadela s kyklopskými hradbami, Atreovu pokladnici a hrobku Agamemnona. 

Přesun na krátkou prohlídku Nafplia, dále Epidaurus. Nocleh  
 

DEN 4. - DELPHY - HOSSIOS LUKAS 
Snídaně a přejezd do Hossios Lukas - dědictví UNESCO, jedna z nejvýznamnějších památek 

byzantské architektury. Klášter založil poustevník Lukáš (nezaměňovat s Lukášem apoštolem), 
jehož ostatky jsou v klášteře uloženy.Následují Delphy a Pýthie. 

 
DEN  5. - KAVALA - FILIPÍNY - DOVOLENÁ U MOŘE 

Snídaně a přejezd do přístavního města Kavala, kde sv. Pavel udělal první kroky a rozvinul misijní 

činnost na evropském kontinentu a Filipy – místo, kde sv. Pavel pokřtil prvního Evropana. 
Odpoledne chvilka relaxace u moře. Nocleh.  

 

Alternativní program 5. dne: SOLUŇ A ODPOČÍNEK U MOŘE 



 

Biuro Podróży Tour Operator  

VERVINCI TRAVEL 

Piotr Werwiński 

ul. Słowackiego 1 

85-008 Bydgoszcz 

 

 

 

 

 

Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod 

numerem 228 

 

 

 

 

BIURO@VERVINCITRAVEL.COM 

WWW.VERVINCITRAVEL.COM 

Tel. 52/ 385 82 22 

NIP 9531747222 / Regon 341231468 

 

 

BANK CITI HANDLOWY 

Nr rachunku: 38 1030 0019 0109 8530 0038 4626 

 

 

 
DEN  6. -  VELMI - METEORY 

Snídaně a přejezd do Veria, kde sv. Pavel byl zatčen poté, co opustil Soluň. Poté Meteory - kláštery 
zapsány na seznam světového dědictví UNESCO. Nocleh.  

 

DEN  7. - ÚDOLÍ ŘEKY TEMBI – TERMOPILE 
Navštívíme ve skále vytesaný kostel sv. Paraskevy, patronky slepých. Následuje zastávka v 

Termopilech – připomínka sparťanské historie. Odjezd do hotelu na nocleh.  
 

DEN 8. - ATHÉNY - ODLET 
Odjezd na letiště, odbavení zavazadel v 06.20, odlet  z Atén v 08.20, přílet na letiště Krakow Balice 

kolem 09.40.  

Termín:  07.09 -14.09.2022 
 

 

 

 

 

Cena obsahuje:  

 Letenky s letištními poplatky a poplatky za zavazadlo 23 kg + 8 kg 

 transfer klimatizovaným pohodlným autobusem v Řecku 

 Transfery Farnost - Letiště Krakov - Farnost 

 Ubytování: 7 nocí v hotelech ***, pokoje pro 2,3 osoby. s koupelnami 

 Stravování: 7 snídaní, 7 večeří 

 služby průvodce  

 Pojištění  "Uniqa": lékařské ošetření s možností chronických onemocnění do 10 000 EUR, 

NNW do 2000 EUR, cestovní zavazadlo do 200 EUR. Platí pojistné podmínky Uniqa 

„Kontinenty“. 

 Cena zahrnuje povinný příspěvek do Garančního fondu cestovního ruchu a Fond turistické 

pomoci ve výši 20 PLN na účastníka. 

 

Cena nezahrnuje: 
 vstupenky do navštívených objektů, poplatky pro místní průvodce, sady 

audioprůvodců, poplatky za MHD či vstup do měst, klimatické a městské poplatky atd. (k 

tomuto účelu je potřeba mít cca 150 € / osoba), 

 nápoje k večeři (kromě vody ve džbánech), 

 pojištění storna, na vyžádání je k dispozici pojištění storna za příplatek (5 % z ceny zájezdu); 

přání být pojištěn by mělo být nahlášeno nejpozději do 5 dnů po zaplacení zálohy. 

 

Cena pro skupinu: 

36 - 40 os.  41 - 46 os.  

22 950 CZK 22 350 CZK 



 

Biuro Podróży Tour Operator  

VERVINCI TRAVEL 

Piotr Werwiński 

ul. Słowackiego 1 

85-008 Bydgoszcz 

 

 

 

 

 

Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki i Pośredników Turystycznych Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego pod 

numerem 228 

 

 

 

 

BIURO@VERVINCITRAVEL.COM 

WWW.VERVINCITRAVEL.COM 

Tel. 52/ 385 82 22 

NIP 9531747222 / Regon 341231468 

 

 

BANK CITI HANDLOWY 

Nr rachunku: 38 1030 0019 0109 8530 0038 4626 

 

 

poznámky: 

 program je rámcovým programem a pořadí návštěv se může mírně změnit 

 doklad nutný k odjezdu: občanský průkaz nebo cestovní pas 

 možný jednoosobový pokoj na vyžádání  za příplatek 6800 Kč 

 

 
PŘIHLAŠOVAT SE MŮŽETE: 

 V ZÁKRISTIÍ FARNÍHO KOSTELA VE VŘESINĚ 

 telefonicky paní Zuzaně Byrtusové: tel. 739 183 509 

 nebo na email: zuzana.byrtusova01@gmail.com 

 
údaje pro přihlášení: jméno a příjmení (podle pasu), datum narození, 
číslo pasu, adresa, telefon (popřípadě email) a potvrzení o očkování 
 
přihlášky do 15.1. 2022  

minimální počet zájemnců je 35 osob, jinak se pouť neuskuteční  
 

mailto:zuzana.byrtusova01@gmail.com

